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Cliente
Agência 352-2
Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 114.488,81 86.933,448224
02/12/2024 APLICAÇÃO 325,00 246,696911 1,317406034 87.180,145135
03/12/2024 APLICAÇÃO 1.907,50 1.447,508870 1,317781216 88.627,654005
04/12/2024 APLICAÇÃO 1.102,00 835,943778 1,318270472 89.463,597783
05/12/2024 APLICAÇÃO 1.173,00 889,524057 1,318682716 90.353,121840
06/12/2024 APLICAÇÃO 1.101,80 835,264682 1,319102822 91.188,386522
09/12/2024 APLICAÇÃO 1.662,00 1.259,549837 1,319519046 92.447,936359
10/12/2024 APLICAÇÃO 1.573,00 1.191,712730 1,319948977 93.639,649089
11/12/2024 APLICAÇÃO 1.257,80 952,616251 1,320363786 94.592,265340
12/12/2024 APLICAÇÃO 1.231,00 932,059386 1,320731295 95.524,324726
13/12/2024 APLICAÇÃO 832,00 629,737423 1,321185576 96.154,062149
16/12/2024 APLICAÇÃO 943,00 713,499948 1,321653915 96.867,562097
17/12/2024 APLICAÇÃO 778,00 588,458414 1,322098521 97.456,020511
18/12/2024 APLICAÇÃO 683,00 516,442432 1,322509454 97.972,462943
19/12/2024 APLICAÇÃO 229,00 173,101483 1,322923383 98.145,564426
20/12/2024 APLICAÇÃO 20,00 15,114725 1,323212914 98.160,679151
31/12/2024 SALDO ATUAL 130.140,09 98.160,679151 98.160,679151

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 114.488,81
APLICAÇÕES (+) 14.818,10
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 833,18
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 833,18
SALDO ATUAL = 130.140,09

Valor da Cota
29/11/2024 1,316970780
31/12/2024 1,325786342

Rentabilidade
No mês 0,6693
No ano 8,1034
Últimos 12 meses 8,1034

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


